PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №317-рп
4 июля 2019 г.
                                                              г. Нальчик

В соответствии с постановлением Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 13 мая 2011 г. № 126-ПП
«О Порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений Кабардино-Балкарской Республики,
а также утверждения уставов государственных учреждений
Кабардино-Балкарской Республики и внесения в них изменений»:
1.  Переименовать:

государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Центр непрерывного развития» Министерства образования, науки и по делам молодежи
Кабардино-Балкарской Республики в государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
«Центр непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников» Министерства просвещения, науки
и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики;
государственное бюджетное учреждение Кабардино-Балкарской Республики «Центр мониторинга и статистики образования» Министерства образования, науки и по делам молодежи
Кабардино-Балкарской Республики в государственное бюджетное учреждение «Центр оценки качества образования, профессионального мастерства и квалификации педагогов» Министерства просвещения, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики.

2.  Министерству просвещения, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики совместно с Министерством финансов Кабардино-Балкарской Республики и Министерством земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики в 3-месячный срок осуществить необходимые
юридические действия, связанные с реализацией пункта 1 настоящего распоряжения.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики  Мовсисяна Г.О.
	Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
	А.Мусуков

аа

PAGE